

Zakázka	Rekonstrukce Znojemská
Odběratel	Město Pohořelice
Adresa	
Telefon	
e-mail	

Popis dodávaného výrobku	Počet	Jedn.	Cena jednotky	CELKEM bez DPH
<b>Oprava bytové jednotky Znojemská - BYT B.</b>	<b>Celkem bez DPH</b>			<b>300 159 Kč</b>
Oškrábání malby stěny	195	m2	44 Kč	8 580 Kč
Osekání obkladu + dlažby	18	m2	94 Kč	1 692 Kč
Bourání zdiva kuchyně	0,8	m3	1 260 Kč	1 008 Kč
Bourání zdiva pro nové obložky	0,6	m3	1 260 Kč	756 Kč
D+M překlad-spíš	1	ks	935 Kč	935 Kč
Zazdění otvoru spíš	0,6	m3	5 300 Kč	3 180 Kč
Odsekání dlažby teraso	4	m2	94 Kč	376 Kč
Demontáž vany	1	kpl	750 Kč	750 Kč
Demontáž wc	1	kpl	250 Kč	250 Kč
Demontáž umyvadlo	1	kpl	110 Kč	110 Kč
Demontáž PVC + koberce	59	m2	69 Kč	4 071 Kč
Demontáž lišt dřevěných	38	mb	52 Kč	1 976 Kč
Penetrace stěn	195	m2	28 Kč	5 460 Kč
Lepidlo + síťovina	202	m2	252 Kč	50 904 Kč
Štuk stěny + ostění	190	m2	126 Kč	23 940 Kč
D+M rožky omítkové	46	mb	49 Kč	2 254 Kč
SDK stropy snížené o 100mm na 2650mm výšky stropu	50	m2	678 Kč	33 900 Kč
Podrovnávka podlaha + stěny wc + koupelna pod obklad	15	m2	165 Kč	2 475 Kč
Nivelace do 10mm vč.kuchyně, chodby až 30mm	42	m2	275 Kč	11 550 Kč
Hydroizolace Wc + koupelna	10	m2	429 Kč	4 290 Kč
Páska hydroizolační, dilatační	12	mb	140 Kč	1 680 Kč
Montáž dlažby do tmele- koupelna + wc m2	4	m2	571 Kč	2 284 Kč
Montáž obkladu 20x40cm m2	22,4	m2	620 Kč	13 888 Kč
Dodávka dlažba- Koupelna + Wc, cena dlažby	5,9	m2	216 Kč	1 274 Kč
Dodávka obklad- koupelna + wc + kuchyně, cena obkladu	23,6	m2	205 Kč	4 838 Kč
Dodávka dlažby- kuchyně, chodba, spíš	25,2	m2	412 Kč	10 382 Kč
Montáž dlažby do tmele- kuchyně, chodba, spíš vč.spáry	23,6	m2	620 Kč	14 632 Kč
Montáž soklu vč.zapravení štukem	22,5	mb	200 Kč	4 500 Kč
Obezdvíka geberit	1	ks	1 910 Kč	1 910 Kč
Vybourání ocel.zárubní	7	ks	340 Kč	2 380 Kč
Zapravení otvorů-příprava pro obložky	6	ks	850 Kč	5 100 Kč

D+M ocelová zárubeň	1	ks	2 900 Kč	2 900 Kč
Nátěr nové zárubně	1	ks	745 Kč	745 Kč
Malby komplet vč.penetrace podkladu 3x	262	m2	54 Kč	14 148 Kč
Přizdívka ytong 150mm - kuchyně	1,39	m3	5 300 Kč	7 367 Kč
Překlad D+M	2	ks	935 Kč	1 870 Kč
Příprava pro nové odvětrání -Koupelna + wc	2	ks	330 Kč	660 Kč
Osekání zduřelé omítky na cihlu	24,7	m2	84 Kč	2 075 Kč
Nová omítka hrubá	24,7	m2	245 Kč	6 052 Kč
Dodávka plovoucí podlahy - Dub Nord medový m2	43,56	m2	295 Kč	12 850 Kč
Dodávka podložka XPS pod plovoucí podlahu vč.pokládky	50	m2	43 Kč	2 150 Kč
Pokládka podlahy vč.prořezu	43	m2	229 Kč	9 847 Kč
D+M lišty k plovoucí podlaze-vč.příslušenství a přechodů	42	mb	139 Kč	5 838 Kč
Likvidace odpadu suť (nošení NP, odvoz, poplatek skládka)	6	tun	1 190 Kč	7 140 Kč
Likvidace odpad ASA- PVC + koberce	0,7	tun	4 205 Kč	2 944 Kč
Obezdvíčka stupačky WC ytong 10cm	2	m2	620 Kč	1 240 Kč
Revizní dvířka 30x30	1	ks	450 Kč	450 Kč
Přesun hmot 2NP nošením	6	%	3 191 Kč	19 146 Kč
Sleva dle dohody	1	kpl	-31 875 Kč	-31 875 Kč
<b>VCP Byt B - dle dohody s vedením.</b>				0 Kč
VCP- SDK stropy kuchyně + spíš + chodba	13,5	m2	678 Kč	9 153 Kč
VCP přizdívka koupelna	0,78	m3	5 300 Kč	4 134 Kč
<b>Dodávka+montáž ZTI-voda,odpady,zař.předměty</b>	<b>Celkem bez DPH</b>		<b>53 349 Kč</b>	
Instalovaný materiál + zařizovací předměty	1	kpl	34 629 Kč	34 629 Kč
Práce	1	kpl	18 720 Kč	18 720 Kč
<b>Elektro instalace-přímotopy,světla</b>	<b>Celkem bez DPH</b>		<b>66 461 Kč</b>	
Rozpočet dle smlouvy	1	kpl	48 205 Kč	48 205 Kč
D+M přímotopy	1	kpl	9 712 Kč	9 712 Kč
Záměna vypínaču + zásuvek	1	kpl	2 235 Kč	2 235 Kč
D+M led svítidla	1	kpl	6 309 Kč	6 309 Kč
<b>Dodávka+montáž inter.dveře vč.obložek+kování</b>	<b>Celkem bez DPH</b>		<b>34 813 Kč</b>	
D+M dle dohody	1	kpl	34 813 Kč	34 813 Kč

	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>454 782 Kč</b>
	<b>DPH 15%</b>	
	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>454 782 Kč</b>

Datum  
16.03.2020

Razítko a podpis

